2022 年５月 13 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号 6803 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

中期経営計画策定に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期から 2025 年３月期の３ヶ年を対象とした中期経営計画を策定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

中期経営計画の概要

（１） 基本戦略

ニッチトップ戦略

‒ 特定領域でトップシェアを獲得したのち関連製品のシステム・ソリューションを展開する

ことで、当該領域および関連新領域での堅実な事業拡大を図る

（２） 財務目標

 2022 年３月期実績 2025 年３月期計画 CAGR

売上収益 160.0 億円 175 億円以上 3.0％

営業利益 6.5 億円 11 億円以上 18.9％

ROE 15.9% 17%以上

自己資本比率 24.5% 30％以上

フリーキャッシュフロー ▲2.9 億円 8 億円以上

（３） 配当政策

2023年３月期以降、自己資本比率25％以上で復配実施

なお、中期経営計画の詳細については当社ホームページをご参照下さい。

（URL:  https://www.teac.co.jp/downloads/corporate/2022/20220513_ekrzer8a.pdf ）
以 上